compras Descripción ítems de compras

14111703 Toallas de papel

14111704 Papel higiénico

14111705 Servilletas de papel

14121808 Papel para congelador

41104211 Suavizantes

47121902 Accesorios para esponjas o esponjillas

47131803 Desinfectantes para uso doméstico

El monto de : **Setecientos sesenta y dos  mil trescientos setenta y tres con 46/100 (762,373.46)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.3.2.01 Papel y cartón 305,609.62

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 378,072.00

2.3.9.8.02 Accesorios 78,691.84

Total 762,373.46